

Best Byg Invest ApS

Grønslet 4, 9430 Vadum

CVR-nr. 41 72 06 38

Årsrapport

28. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Norbert Piotrkowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Byg Invest ApS
Grønslet 4
9430 Vadum

CVR-nr.: 41 72 06 38

Regnskabsår: 28. september - 31. december

Direktion

Norbert Piotrkowski, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at servicere og reparere i ejendomme samt udføre byggeri- og reparationsarbejder samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061.210 Det ordinære resultat efter skat udgør -77.070. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalejer stiller den bevilligede likviditet til rådighed i forhold til selskabets budget for 2022, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.061.210
2 Personaleomkostninger	-1.123.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.923
Driftsresultat	-85.368
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.164
Resultat før skat	-95.532
Skat af årets resultat	18.462
Årets resultat	-77.070
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-77.070
Disponeret i alt	-77.070

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.244</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.838
Udsudte skatteaktiver	18.462
Tilgodehavender i alt	<u>204.300</u>
Likvide beholdninger	<u>78.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.058</u>
Aktiver i alt	<u>410.302</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-77.070
Egenkapital i alt	-37.070
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.705
Anden gæld	377.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.372
Gældsforpligtelser i alt	447.372
Passiver i alt	410.302

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.070	-77.070
	40.000	-77.070	-37.070

Noter

28/9 2020
- 31/12 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer, at kapitalejer stiller den bevilligede likviditet til rådighed i forhold til selskabets budget for 2022, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.096.611
Andre omkostninger til social sikring	27.044
	<hr/>
	1.123.655
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.164
	<hr/>
	10.164
	<hr/>
